



PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD	:	2.10	01	01	01	12	5	2
---------------------	----------	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI	:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
LOKASI KEGIATAN	:	Dinas Komunikasi dan Informatika	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	4.295.000,00	(Empat juta dua ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	H. ST. M. TAUFIK, SE. MM
NIP	:	19640815 198911 1 001
JABATAN	:	Pengguna Anggaran



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
2.10	01	01	01	12	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 4.295.000	Rp. 4.295.000
KELUARAN	Tersedianya komponen instalasi listrik dan penerangan kantor yang memadai	Tersedianya komponen instalasi listrik dan penerangan kantor yang memadai	9 Jenis	9 Jenis
HASIL	Terlaksananya Kenyaman Kerja	Terlaksananya Kenyaman Kerja	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Komponen Listrik

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja AlatListrik dan elektronik (Lampu Pijar, battery Kering)			1.303.000,00	4.295.000,00			1.303.000,00	4.295.000,0	0,00	0,00
	- Lampu TL	50	Bh	35.000,00	1.750.000,00	50	Bh	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Feeting	10	Bh	8.000,00	80.000,00	10	Bh	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Kabel	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Cok round	5	Bh	80.000,00	400.000,00	5	Bh	80.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi	3	bh	5.000,00	15.000,00	3	bh	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak	15	bh	15.000,00	225.000,00	15	bh	15.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Kelm Kabel	5	Bks	5.000,00	25.000,00	5	Bks	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Cok Biasa	10	Bh	5.000,00	50.000,00	10	Bh	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Bola lampu otomatis	5	bh	150.000,00	750.000,00	5	bh	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN							Pulau Punjung, 24 September 2019 Pegguna Anggaran 				